RS1Y—F—FVx—a v ¥—)V N - BUE A R

RS1Y—F =TV —v 3 i—)L RIFES HRIZES S SNDGTICE W TOR
JESOWEE DFHA &2 IEREIZAT 5 BRICHE T2 FA2 LT L £ 9, =~ A b, K
MIZHHFRETEET, V=TTV —2a =L RiE, AR F o e
— 32— X (UA-00x—xx), RART 4 —F—F 77V (U22-001), 74 KE v
~V2 (UTBI-001) . "RAZ a2 V2NENEE MR ET — &% v 4 — (U23-00x) , Z DA
ty METF—Fuh—fNRREE 7 I TE T,

RERRL AL

11

V=T =TT — g )b RIIRE L 2BEOMAGELAH Y T, —2IdlAEbETCTI V- g v—
WV REAESTWE T L— FE, b9 DIEFNEMAL CTHBRICHEAT A MRS S v METY,

SCI—Lavi—ILFES

One Cover Plate

o o

One Support Plate
One Flat Plate

d. Three Closed Plates
e. Three Open Plates

o

fTREB&HFEY +

Two Clip Mounts

Three 1/2 in. (13 mm) spacers
Three 1 in. (25 mm) spacers
Three Plastic Screw Retainers
One Cable Tie

One Wall Mount Bracket
Two 1-1/2 in. U-bolts

Four 1/4 in. Flat Washers
Four 1/4 in. Hex Nuts

One Cable Clamp

b@@@ il

JORORO)

ST Ieommoo w P

8

oczzr

w o p D

Three # 8 x 5in. (127 mm long) Threaded Rods with
#8 Push Nuts

Three #8 x 2-3/4 in. (70 mm long) Pan Head Screws

. Three #8 x 1-3/4 in. (44 mm long) Pan Head Screws

Three #4 Flat Washers

Four #4 x 1/2 in. (13 mm long) Pan Head Self-
Threading Screws

Twelve #8 Flat Washers
Nine #8 Split Lock Washers
Six #8 Hex Nuts
Three 38 Wing Nuts




ML TITHBERIER. - 34

A=A HICEY, EORITY =T =TV —a =V FIZRD T 202 » T, FRtdiE
HEEMPBEL 20 £3, ZOFIEELZ, BMANCRHA, LERERLZHER L TRV, FHUHRICE
ZYTLOMETIHANLTOND & ZAETHALTLHFLHERE L £,

c TIGARGAN=L A FART A =

L UTFERITTTA

C V=TTV g ) RESHEO R EENCERE T DER, B Z T A5 %04, Tam/ X1 K UL
LT RV o FREWNEAIT11/324 »F L oF, T/164 F Lo F)

< 38mR Y x AR (V=T —TF VT — a3 )b REXEREEICHRE T 5 5E)

< 26mm% Y x 3K (V=T —TFVx— 3 —)b RE IR EEICRET HH5A)

V=T =T V=gV REMBNTAHRICIAVEEVWTEBLLBOBEET —7

HELR 3 AR BEHAT

WOHEBEZEZEEL, V—F—F 2 — 33— )L ROBRBICEMABEFZID T I,
V=T =TV =gV RIIMEOHENEE LWREEFT T, 72 AREALT 4 T KR
DOEENSEEINTZE ZAIZHRE L TTF IV,
c ARETCTHIVUIHED SO FICERE L TR0,
ATV T—O ERMTICIERE LN TLEE Y, V=T =TV —2a =L RIETFnb E~nk
DOWMAZIET A L ITIERFENTWET A,
c BVVICERE T HIGAITIE, Bl E G AT, ALk TR, ek I,

BftoA 7y a v

V=T =TT =g /)L NIROIEY OFRESTENH Y 7,
« RELOFECBEIZFRE T D,
« 25mm~31mmEEDELE ITRET 5,
- REED EEICERET 5,

HEFEEL, (e —2 DX ZFHMT 20, RETDIHIN] Lo TETFEDL->TEETOT, EOHETD
REFEDEENPH S COWRDTEEE T, HCBEOMIEICE L CEE LWEA., Wiz (F) OMounting
bracketZ > —/L RO& FEBICEY 11T £9, o FEICED 1720 41X, Mounting bracket (F) Z JEERIZ
YT EST, (FHRESH)

Mounting on the Side of a Post or Wall ) )
Mounting on a Pipe

Mounting on Top of a Post



HOBOD v ' — D B f+

RAR K hafi— UA-00x—xx) T 4 Rt hV2 (UTBI-001) % Y —F—F V= — 3 32—/ NIZEY
(T DR, FRIDscrew eyell#Efi L, #inE E) R EDr—7 02 4 T H—%FEOET,

Screw eye

Standoff

RARY d—5—7 77 mv2(U22-001) ROA R 7w VeNEIRIEE =2 77— (U23-00x) & YV —F —F Vo —3 g U i—
JL RICEY £ BB, U23 Clamp Kitic oW T AClampDHICANET, Tad Tstandoff & FEITIL 2 EEERIC
U23 Clamp KitiZ[RE DT v v — XV TCHOLIICEHELET, "R U+ —F—7 77 aVv2id U123 Clamp
Kit ZHVWETEINET, ClamplIU23fH 72D T, D LHZONRNHTLENET,

HOBO & 4 —2> & DAVRIRE Y Y —E BV i) 5

. B —Frr—710Z2HMmENL) DOClip MountD K IFHRICHE L £ T,

B icClip Mount % & = £ 4, )
Clip MountiZ4D1HDOH-EY B3H D £ 23, F—#4x A" Srew
TP EZHRVTWVAEERERLTTEIV,

2. 22H®Clip MountZ1->H® FICHEL
T, ZOWE, 25DClip Mount4 2 @ < IF BN
K3t AFmichsd roiciExEd, 22HDCLip
MountZ @& & %12, Clip Mount D4 D1H®D
HoBO R TFTZHEVWTWVAELBEBLTLLEIN,

3. ¥ (d) DClosed Plate® 2> D HUft AR A b
@ FizClip MountZ#@E X ¥ 7, Clip Mount
EEOKD LI TWVWAIELHBELTTE
A

4. Clip MountZ B AT R Z MIZEHMmF(NEO) D
FTETT Ny y—FAVEAMNLE T,

5. Wft#%. o+ —%%6mm, Clip MountXZ W i L7 L E T,

6. WmF (J) DCable Clamph & v ¥ —n b5
F20cmBE L CTEXET,

7. Cable ClampZ > TW AR A M MLF*E
(NEO) DT ETT Yy MU vy —% HAWEA
LESd, 2O, ¥—T10-bLx{EY 2R
5 HfF L %9, Cable ClamplZ oW\ Cix. Pl E
FaE, AN TEZRLS LT LET, RUEMEITKH
W, —7/Vh3Cable ClampN CEID2WVE H I LET,

3

Cable Clamp

External Temperature Sensor



THRAIECEE, A P~DRBEDADI —F7—F3x— g v —)V BREKILT
TRITY =T =T Vm—a )b RE R IESORE, A ZIZHY (1T DR, #8507 (F) OMounting
bracket DAL T HIETT, V—F9—F VT —3 32 —)L FEFZREOK FEICE Y T 28548101 o
B EEICERETAIRED, V—F—F 2 — g — )L ROMOILTH ] OEBEZZER L TTFEWN,

I—FG—FVx— gy — )LV RKOF L — s DS

1. E5h3E (K) D3R DThreaded rod% . 35D 5hEE () DOpen PlateD A B L TAT A REHET,
threaded rod% AT A R&EH 7=, Threaded rodDEFICHH T v aFy FEEAICEVWVERNA—T
VL — FDORITHS TWAEEHERLTFI,

2.

SRR o — 2 H L TW A EAIE, AMTIREE Y —0 4 —7 L &R E (d) DClosed Plate~
L 3 DE L F (e) DOpen PlateZ i L TiabhHE 4,

Threaded rod @iz, #ihEE (d) DClosed plate with the logger ZAfiFE£4., Z DHF, Threaded
rod D7 0pen plateD i LA EE T TWHE, 7 H—7A0pen Plate®D H.OERO FHUTAEMH S T
HEEMHER LTI,

4. EM#FE (c) DFlat Platez vy R= 2 RO EZhSHE,

o v N®DugAsClosed plate with the
loggerZ b XA L0 £7°,

5. ¥ (d) DPlastic screw retainers %, 22X H TuAThreaded rod endsiZHLY i) £,
6. EOHRBHICHOMICHANYCEY —TF7—F7 V2= a3y — )L REBEWVWT, RIZERET,

Flat Plate

v, Closed Plate
) widata logger

Screw Retainer

Open Plate

#8x5" .
Threaded Rod with

Attached during
final assembly

ST — g — )L ROF L— DK
Cover Plate (§5hZEA) IZSupport Plate (Bi4u3EB) # Y fHi) %

ERaLEE (1:xh) O#8 x 2-3/4 in. pan head screwZ 34K, TN DY EmEE (B) DSupport Plate® yiZi@ L
F 9, Support Plate® UP"DEFLN, EBEX VP EZENGLZELEEIC EZH LI LT EEN,

B dh 2% (A) D cover plateZ support plateH DR T & U THRY MIFE9,

Support plate%Cover platelZ#ihE (p, q, 1) Dflat washer. split lock washer. hex nutZ/f#

WELY fF1F £ 9, Support plate?S L o230 LCover plate IZLoMVEEEINDLHICL. ROFEIZ
WA FET,



#8 Hex Nut/®

@
@
29 I" Spacer
#8 Lock Washer%% @ &
#8 Flat Washer L

. #xA
E/Pan Head Bolt

Support Plate % Cover PlatelZH Y {17 %

EiRdDCover PlateDFAN. ThZE VY —F—F V= — g ¥ —)V NIZBY (1T 5
1.

Cover plateDfHAN. Thha 7 L — bk EIZFEAFE T, Support plateDJEIZdH Hrod ends with the
threaded D IZ R T % ANELY 1) F T,

WBAaEwvw, AR (k) ©127mm threaded rods% Support platell &2 72 A E TR LIALKRDIEHE ~

Cover Platefl AL CHaD Y —F —F Vo —3 3 v —)L R~DOHHX
BRI A N TEBREED

1. & FaldClosed plate®, RIS ANY ClmY —F7—F7 VT — g3 VU — /)L ROENLPLHTWA
threaded rodlZMEAIAZE T, IMTIREE L —Z2HEH L TV D5EIE. ZOMALTOEIZ—-FTD

open platetclosed plateDEDA_X—2ZZ @Y B —r—T N EZTRICHLTWELIELZHERELTTE
éb\o

NSNS T Y —F—F5 P — g 33— ROENSH TV B threaded rod DM (S) Dwing
nutz Lo VkEELE TRDET, wing nutiFHOBOL ¥ ML Tua b —» b AT S lc T o
TATED LT, EOLFFDTERNEHIITLTLLEEN,
KAERITESCRE~E Y 1T 5

1.

1/4 in. x 1-1/2 in. lag screws% fV . Mounting bracketZ BUftH D FHLEDNIEIZELY 1) F 9,



Mounting Bracket® 3z AR ~D HfH X

2. V=5 =570 — g )L ROEEHENLHETWA RO A Mounting bracket D7 A
74 RLET,
3. Mounting bracket® Y —7—J7 T —3 g v —)L R~ELZE (P, Q, R)® Flat washer. Split lock
washer, Hex nutZ HWELY fF1F £ 9, Mounting bracket? XL oY YV —F—F3 2 —2 g —/)L K
1 22 ETHELET,
#8 Hex Nut
#HLuckWasl;r\:g ®
#8 Flat Washer E g
V—F—F T — g —/b R&Mounting Bracket!Z#td 2 X
1A F~DERh

Z 2T, 25mm H31ImmD IR D /A T A~OEY (HF AR L E T,
. Y=o —9 92— a3 yy— )L REEOXYDO,EEICnounting bracket Z Y 1) £ 4,
mounting bracketx VY —7—F YT —3 33— RIZ, EinE (p, q, r)Dflat washer, split

lock washer, hex nutZf#FEL Y f1iF £9, Mounting bracket?3Y —F7—F VT —3 g —)L KNI
Lomh) EBEESINDETRUERHDET,

2.

#8 Hex Nut  #8 Flat Washer

14" U-Bolts

Mounting Bracket& Y —F Y x— g ¥ —/L ROESHK Mounting Bracket® /A 7'~k



3. Mounting bracketZ /A 7°|T TL“CEF‘??}K ER 532 (G) DU-boltsZ 22 L. Mounting bracket®HX
fFREBEBLTNRA TENEEDHLHICLET,

4. Mounting bracket/ B /3o T~ LESILE (U, I) Dflat washer Ehex nutZfEfH L., U-boltZ[EHE L F
9, Mounting bracket® L o0 L XA FICEEESNAE TV aDET,

FHREOR LIICERBETIED, VY—F— 7v1—va/v—wF®ﬁﬁiTﬁ
KO FNEIFMounting bracket%’f V=T =5 — g —)L ROEEIZERY £, V—F9—F 2 —T g3 —
IV REZFEOR EFICIRY T 57200 5ETT, b LY —F—F VT —r g i—)L RETHCRE, /1 7Ol
HIZEE L7 WIGA TR, A=V HOSREOMIE, B, A T 58B0 Y —9—F Y 2—v a3 v — )L RO
FANTCHOEHZSM L TFEW,

7F 4y N DOBATHE

1.47mFJw%%wf J7ua—AXRTL— FDIDI3OOREITET, (REHITHHADIL. T
~b@r TSNS T4 v IANHbET, ) e hi—k P —2R0F 570 —XA R L— |
‘imbfocb\f <TZ&EW,

=X N7 L— NI
EHIF 5K
2. #8 flat washerZ#8 x 2-3/4 A >F @ Pan head screwsl\ZFNFINIZEZET, YV—TF7—TF7T— 37
VU= ROENLH TWARFICEWVWRUNRE Z/E> TWAEE. #8 x 1 A4 ' F D Screws%fE H
THRERHY £, (ZHEMELTOERA, )

3. #8 x 2-3/4A > F DPan head screws & WasherZ3->%F>, RUJLTRBIT LIEEZELATA FLET,
4. T=TEHPNSLK X TVOBIIHY | MEEZBEELET,

5. 1/2A > FSpacer% ., Closed Plate?»HH TV D42 DRV OuHIE & £,

6. Mounting bracket %, Closed PlateMHHTWNE K2 DRT D LICEE 7,

7. Mounting bracket% ., Closed plate~~&#8 Flat washer. #8 Split lock washer, #8 Hex nutZ{#\ [EE
L F£7, Mounting bracket?> L o730 & Closed platelZ[EE INT-SRDOFNE~EEARFE T,

#8 Hex Nut

# 8 Lock Washer

#8 Flat Washer

eesy

C
-@eOE o

.a-i___

® e:; &—7# 8 Flat Washer
i i !’/—#8 x 24" Screw
Mounting Bracket® Huff

7



I—F53—Fx—3 g —VROF L — FEHHILETH

1.

3D Threaded rods (push nutsPfFWTWE9) %23-2D0pen plateDRIZEFNFNBELAT A KL=E
9, Threaded rodsZ ¥ AT HHE, B\ (push nut? b R7-FEEE) 230pen plate®DR&EHE->TWAH I L
FiER L ET,

SERIRE & Y — &I A AT, AMTIRE Y Y — - — T L & 3-2MD0pen plate®D %8> T
Closed plate~&EHHET,

Threaded rod®ug®d & = A2, ER&ZE (d) DClosed plate with the logger ZfHiFE4, Z DR,
Threaded rod®¥A30pen plateD iy EEBAZEE ki, 7 H—730pen Plate® HFLERD UK ST
WHREER L TRFEW,

EhF (¢c) DFlat PlateZ oy R R LIz sE, oy RO Closed plate with
the logger# 2 A L2 97,

i E (D) D Plastic screw retainers % . Z2& H TV % Threaded rod endsiZHLY ffiF £4,
O REICEHSICHANY. TR Y —F— T Vo — gy — )L REZEWT, RICERE T,

@In Plate

B, Closed Plate
)w/Data Logger

Screw Retainer

#x5"
Threaded Rod
wif #8 x 3/8"
Push Muts

Attached during
final assembly

Attached during
final assem bly

Assembling the Radiation Shield Plates



Cover Plate (¥BfhZFa)ZSupport Plate (EBiLzb) ZH Y £+ 5

1. #RWER(1:zV) O#8 x 2-3/4 in. pan head screwZ 34, T D@ Y 5 (B) DSupport Plate® 7
L £, Support Plate®”UP"DHRFLN, KEERTVEENOZLIZFEIZ EZRC T LTI EEN,

2. HhihE (A) DCover plate . support plate?»H DRI AE U CTEY 1 F 9,

3. Support plateZCover platelZ#iZE (P, Q R)DFlat washer. Split lock washer. Hex nutZf&
WERL Y £71F £9°, Support plate?d L o230 &Cover plate IZL oMY EEINDS LI L., ROFNEIZ

HEHFET,
® g #8 Hex Nut
@ 3 #18 Lock Washer
® 'Q//ﬂmmmﬂ

Cover Plate

E? #8x 154"
E/ Pan Head Screw

Attaching Support Plate to Cover Plate

EiRdDCover Plate DA ThE Y —F7—F VT — g —/)V RIZRY FHiF 5

1. Cover plateDAHILThhaE 7 L — b EIZHEA T, Support plate®JEIZ#H HRod ends with the
threaded DU A T & ANEY 17 F9,

2. ¥EAafEVv, EAhE (k) ®127mm threaded rodsZ Support platell &2 725 F TR LIAHR, IROIE~

LEHRET, (%&ﬁ})

o ~—— 1
e/

gl 1S
Cover Plate Assembly%

V=T =5 — g —)L RIZERY 1T 5

BRI A N TEBREED
1. Open plate® X% > TH TV A Threaded rodiZClosed plate with mounting bracketsZ HX Y ffiF F 9,
2. EELZE(S) DWing nutsZ H T A Threaded rodDuglcE Y f11F., B A LFEYD., IROFNE~HELE T,



XAEDTH E~DERAS

. WMA7547y MEZT Ty — A RIcEEIRLTWE T,
2. /44 F, 1-1/24 »F RV EHV, FLOEINCESNS 7 77 v ha#ELET,

Buft7 54> N &2 ZREOTE FICEY 17T aK
o —DFAH L
OH =6y MARay B a—F—~bF—F 2 HA I

1. & EERICEY 17722 — /v K ®DBottom plate)>Top plateZH D 7 L F 9,

2. HOBO~X & b — (UA-00x—xx) 27 4 Rt RV2(UTBI-001) 75 F — & ZHAHTHEITIZ. T—F D
ROl Cchbel—%2 2 — L RIZBRO A7 EFIC L CBLSENARETY, HOBOY +— &~7/77n
VﬂmzwD%mmiawW%hF%ﬂﬁdﬂwm3m@@% X EFAETHEAIE, nh—% v — /)L R

WKHEHELTWA 7 T o7& L, e d—%2WROHLES, e ld—DF—ZEimArH L%, 7707 %H
EfED, nh—%EELET,

AT ADFE
V=T =TIV =g /L RFRENBENTE5E. AMENMEE L 3, HRofEY 2B Bi<
7-0lC, ATy —F7—I V2 —2 90— )L ROFKRZ X NIC &%ﬁof<ﬁéw
V=5 =S5 — g — L RO — MSIEERDORAEZE LWL DI WA B DI K
LTS, (BIZITHE, B, Z7EOR, RoRp L) , FRAIZR LI iof/ T—TVT—
VIV RIZHEFE L TCWEREBRCEORLZEEZVRS EWIHIFHF LN TL S, 2Ty —F
— T VT— g =)L KRB U —HEDRIN & D £,

EE  KEA 'Yy harva—41k
i AIRFEIC © 23 2 Gkt
T113-0021

AU SO X ARENA 6 TH 1% 21 5

oo 4E 3 e

TEL : 03-3946-5621 FAX : 03-3946-5628
e-mail : sales@pacico.co.jp

URL : http://www.pacico.co.jp

ERD 2 TOREHFEIL, 30~ == 7 /L(Solar Radiation Shield Installation Guide)?>IEHONE TT, AFISCER A EIX

WL~V =a2 T ADEEL LTIHALIZEN,
10


mailto:sales@pacico.co.jp
http://www.pacico.co.jp/

